

REEP Consulting ApS

Nytorv 13. B. 3.

4200 Slagelse

CVR-nr. 43332791

Årsrapport

01-07-2022 - 31-12-2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 2024-04-22



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	REEP Consulting ApS Nytorv 13. B. 3. 4200 Slagelse
E-mail	pvni@reep.dk
CVR-nr.	43332791
Stiftelsesdato	07-06-2022
Regnskabsår	01-07-2022 - 31-12-2023
Direktion	Peer Vestergaard Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af projektledelse og rådgivning til byggeri- og produktionsvirksomheder og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 736.822, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.177.295, og en egenkapital på kr. 776.822.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2022/23 kr.
	Note
Bruttofortjeneste	2.032.824
Personaleomkostninger	-1.064.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.417
Driftsresultat	944.715
Andre finansielle indtægter	101
Finansielle omkostninger	-172
Resultat før skat	944.644
Skat af årets resultat	-207.822
Årets resultat	736.822
 Forslag til resultatdisponering	
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	61.000
Overført resultat	675.822
Resultatdisponering	736.822

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		257.583
Materielle anlægsaktiver		<u>257.583</u>
Anlægsaktiver		<u>257.583</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		388.437
Andre tilgodehavender		13.708
Tilgodehavender		<u>402.145</u>
Likvide beholdninger		<u>517.567</u>
Omsætningsaktiver		<u>919.712</u>
Aktiver		<u>1.177.295</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		675.822
Udbytte for regnskabsåret		61.000
Egenkapital		776.822
Hensættelser til udskudt skat		10.303
Hensatte forpligtelser		10.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500
Langfristede gældsforpligtelser		4.500
Selskabsskat		197.519
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.011
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.140
Kortfristede gældsforpligtelser		385.670
Gældsforpligtelser		390.170
Passiver		1.177.295
Eventualforpligtelser	1	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2022	40.000			40.000
Foreslået udbytte			61.000	61.000
Årets resultat		675.822		675.822
Egenkapital 31-12-2023	40.000	675.822	61.000	776.822

Noter

2022/23

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Personaleomkostninger

Lønninger	918.020
Pensioner	122.292
Andre omkostninger til social sikring	6.819
Andre personaleomkostninger	17.561
	<hr/>
	1.064.692

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1
